第6号様式(第6条関係)

屋外社会体育施設利用変更承認申請書

年  月  日

  清須市教育委員会 様

登 録 番 号

団 体 名

責任者氏名          印

電 話

 清須市屋外社会体育施設の設置及び管理に関する条例施行規則第6条の規定により、

 年  月  日付けにて許可されました屋外社会体育施設の利用を下記のとおり変更

をしたいので、申請します。

記

  利 用 日 時 年  月  日  時  分～  時  分

利 用 施 設

利 用 種 目

利 用 目 的   試合(相手チーム        )練習

利 用 人 員          人

夜間照明施設使用料 円 ※教育委員会にて記入

備 考

 (添付書類)

  屋外社会体育施設利用許可書(第5号様式)